
1 

1725 

О внесении изменений в Поло-
жение о контрольно-реви-
зионном отделе администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа, утвержденное 
постановлением администра-
ции Александровского муници-
пального округа от 16 июля 
2021 г. № 184 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», в целях недопущения возможности личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

может привести к конфликту интересов,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Положение о контрольно-ревизионном отделе 

администрации Александровского муниципального округа, утвержденное 

постановлением администрации Александровского муниципального округа от 

16 июля 2021 г. № 184: 

1.1. дополнить пунктом 5.3.12 следующего содержания: 

«5.3.12. при назначении контрольных мероприятий в отношении МУП 

«ЕДДС АМО» начальник отдела отстраняется от исполнения должностных 

обязанностей на период организации, проведения и реализации результатов 

контрольных мероприятий.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                            О.Э. Лаврова 

902 12.07.2023 



2 

1725 

Рассылается: дело, контрольно-ревизионный отдел, сайт АМР, прокуратура. 
 

 
 

 

 


